
Ekonomski fakultet
u Swaievu

Broi : 0 I -:3-227 0 -U -17 -lP -11 I 20

Sarajevo, 27 . 05. 2020.gctd.

Na osnovu dlana 9. stav 1.. dlana 64. stav [. tadka b), dlana 87. tadka (3) i dlana 90.

zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" br. 39/14). Elana25. Pravilnika o javnim

nabavkama roba, usluga i raciova Univerziteta u Sarajevu broj: 02-17-1119 od 25' 01'

2019.god., na preporuki osobe zaduZene za provedbu javne nabavke broj 01-3-2270-U-17-

lp-L3120 t:t127.05.2020. gocline, te dlana l0b. Statuta Univerziteta u saraievu, dekanesa

Fakulteta, donijela ie

ODI,UKU
o

izboru'"t t";:r:[i eg Ponudaia

prihvara se preporuka osobe za proveclbu javne nabavke broj 01-3-2270-U.-L7.-lP-13120

nabavci usluga dezinfekcije, dezinsekcije i

Iteta u Sarajevu dodjeljuje se ponudadu

vi6 18 DO, 71000 Sarajevo, ponuda br' 1,

ovima: dvijehitjadeietiristotine i 00/100

acu.

(:tn 2.

Pri-iecilog Ltgovora o nabavci. dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu nakon isteka

roka od 15 dana, raculaiuii od dana kada su svi ponuCladi obavije$teni o izboru'

ilan 3.

Ova odluka objavit na stranici javnih nabavki ugovornog organa

(www.efsa.unsa.ba/ef7b avke), istovremeno sa upuiivanjem ponutlariima koii su

udestvovali u postupku avke, u sklaclu sa dlanom 70' stav 6' Zakona o javnim

nabal'kama.

dlan 4.

Za izvrsenje ove oclluke, zaduzuje se i ovlaSiuje SluZba za pravne i personalne poslove'



fkonomski fakultat
u Srraiwu

0brazloZenje

Postupak javne nabirvke pokrenut je Zahtjevom - Obrascem 2 od strane SluZbe za pravne

i personaine broj o<l 14' 05' 2020' cllukom o

pokretaniu p avne -[J-17-IP-220 od I godine'

Javna nabav vede 9 stav 1'' dlanom clana 64'

stav I. tadka b) i clana 90. Zakona o javnim nabavkama'

2 eiu todina)'

i ;3:' ;1,1;11*'ii*:
Itl00 Sarajevo; DERATIZEIT d'o'o', ul'

iernalgsa br.6.71000 Saraievo i SANACIJA 3D d.o.o., ul' Nade2de Petrovii l8 Do'

71000 sarajevo kojije kod ugovornog ofgana zaveclen pod brojem 0l-3-2270-U-17-lP-4120

od 2U.05.2020. godine;

Navecleni ponuclaei su putem meila potvrciili prijern zahtieva. koji je kod ugovornog

organa ,uuld.u pocl brojem 0l-3-227O-U-17-lP-5120 .d 20. 05.2O2o' godine'

Itokzadostavuponuda:27.05.2020'godinedol0'00sati'

Do roka navedenog u Zahtjevu za dostavljanje ponude, dostavljene su ponude pontrdada

,,SANACIJA 3D" d.o.o., ul. Naclezde petrovii tb po. 71000 Sarajevo, lidno utancelariju

A-l clanar 26.0-5.2020. godine u 13,40 sati i IDS- ZDIIAVA SREDTNA' ul' Terezije bb'

7i{i00 Sarajevo. li,ino ri prostoriju A-1 clana 27.05.2020- godine u 09,40-sali' Sto se

por"vrduie potnr.lonr ,, prii.'ru istil ntoi 0l-3-2270-U-17-lP-6120 od 26' 05' i 27' 05'

2020. godine.

5.2()20.god,l5szaprovodenjepostupkajavne-nabavkeje
spjele poiud inila o otvaranju ponuda broj 0l-3-22'70-U-17-

ije putem m je Pr Pod

2 7-1p-9120 ttd 27.05' 2020. godi i stt

p javne ttiibavke, a za koji su stog'

u g orgala zaverlen pod brojern |::]'-2270-lJ-17-lP-lO20 od 27' 05' 2020'

godinc.

Dana 27, 05. 2020. godine u I l, | 5 sati osoba zadtaena za provedbu javne nabavke

pregieda-a je ponuc,J navedenilr ponucla tra2ene tl

zahtjcvu z.a dostavi.ianje ponucia i kon ponudadi

kvalifrkovani, Sttl je konstatovallo u Zapis l-3-2270-

U-i7-[P-1i 120 ocl;'i . 05. 2020. godine, a k



fkonomaki fakultet
u Srraiovu

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 9. stav 1., dlana 64. stav l. tadka b), dlana 87.

tadka (3) i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (..S1. glasnik BiH" br. 39114). Elana25.
Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u Sarajevu broj: 02-

17-ll19 od 25. OI.2OI9. god., te dlana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa

Fakulteta, odludila je kao u dlanu l. ove Odluke.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

Dostavljeno:
l. "SANACIIJ A 3D" d.o.o., ul. N. Petrovii lt
2. IDS - ZDRAVA SREDINA, ul. Terezije b
3. Prodekan za finansije;
4. Interni revizor;
5. SluZba za ekonomsko-finansijske poslove;
6. SluZba za pravne i personalne poslove;
7. Na.

$
VORNI ORGAI\

18DO,71000 Sarajevo;
br. bb, 71000 Sarajevo;



uiltvtBzrTtT u stRAJIVU

tksnatnski laknli*1
* *araloer

Broj : 0 1 -3-227 0-U -1'7 -lP -Ll ,20

Sarajevo, 27 . 05 . 20?0.god.

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

I. PREDMET .'AVNB NABAVKE:

Naziv javne nabavke: Dezinfekcija, dezinsekcija i deratiz'nciia

Vrsta postupka: Direktni PostuPak

Vrsta ugovora: Usluge

Ev idencio ni broi nabav ke: 0L-3 -227 O -U -17 -IP I 20

oznaka inaziv iz JRJN: 90921000-9 (usluge dezinfekcije i unistavanja Stetodina).

Osoba zaduLena za provedbu postupka javne nabavke je zapodela sa pregledom

ocjenom ponuda, daniZl . (15.2029. godine, sa podetkom u 11, 15 dasova'

2, NAZIV I SJEDISTE PONUDAEA PREMA REDOSLIJEDU

ZAPRIMANJA PONUDA:

IDS - ZDRAVA SREDINA, br. bb 7L000 Sara

NAZIV I SJEDISTE PONUEACA
'SANACIJI\ 3b". ul. N. Petrovii 18DO, 71000



ol
NI
{)lLrl_c, I

!^]

=>̂c)( 'a-
ze
Aa
tl=
A ?'ll<\l>€t<:
IN
I

llla

:'9

o

7>

a.c

l-^ r-
l-l >
13 ct

l<lz
t<l(t

U

7- 
=H:9 B E

'Z l- d >'l'r.
-vv^-'= >'= ' oEs[f;vr

A
F

>N
c.)

6

()

j=
6

=!l .=': d cg

=qeEtFiq.- OZ XH o o-5 -AE 3HEN

I

I

I

I

cjr a)

6E:8

s 3 '9 s',R F€q !e S E.i3e 3; AF=:r^.':r = - =.= ?= Z
: .oE oo*fi 3- * - ;'6-
, r'E '=c'Fo :H 3

.. ()
Arn >aO O

o-v'Fa ^< IeE = o
a- ii't
vNE

-: o tE
; .. o'==
> R lebl-o.! = 

,:qb
O € L'Eo

EUO>o
E F 8o,Ft ,E '6t:

ONrE

t'i I
i= dil5 ,91

I'c A
l= t
l= Sq

lE'o
ld o
tN -lcr 6t3q 4
t N'=

c 3r(J., e 6
:A'E 9.J-^=

N -XtJ-

!.s
xa

F eiEr;EEli cgEf: "u":€-€'Ei;gE??EgE

e*A i, E;au*?u : :'; E

t!
f,n/
F
f,
,r!
a
-r

=̂
V
)
-za
^
z
F
Zr!<z.
f,v
r-
A
:E

Z,:,r,'J
=<= =O- ?2: n2

< & '.^\)
e $ 

=d. -

iEiEs ,e a.- --.\
- G rr\ J
N 6 i-.l- 

=a # 'NJ r- * <,t 7
= 4? ;- -- \./= NN :<c )

UJ vr

z) 
=a; Y2- ='t r J '(-)

1LJ
== o

lv

<|A zzo o
'1 ^A

c.i



4.

[?<unsmski takulttt
t S*raievu

PRIKAZ PRIHVATLIIVOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU I

POTPUNOSTI:

5. ANALIZA PRIHVATLIIVIH PONUDA PREMA KRITERIJUMU ZA IZBOR

PONUDE (NAJNIzA CIJENA)

RANGIRANJE PRIHVATLIIVIH PONUDA PREMA KRITERIJUMU ZA

rzBoR PONUDE (NA.rNIZA CIJENA)

Naziv ponudaEa Omotnica sa Ponudom isPravno
zatvorena (zapeiadena ili potpisana)

DAJNE

"SANACIJA 3D" d.o.o., ul. N.

Petrovid I 8DO, 71000 Sarqigyq- Da

IDS - ZDRAVA SREDINA, UI.

Tereziie br. bb, 71000 Sarajevo
Da

Ponudena cijenaNaziv i sjediste PonudaEa

;iSnNedliin 3Dil a.;o., ut. N' Petrovic1' I rsoo, 7looo Sarajevo

los - zonavA SREDINA, ul. Terezije br'

bb. 71000 Saraievo

Naziv i sjedi5te Ponutlaia Ponudena cijena
(bez PDV-a)

1.
ISANnCUA 3I)" d.o'o., ul' N. Petrovii
18DO. 71000 Saraievo

2,400,00 KM

2.
tnS - ZXAVA SREDINA, ul. Terezije

br. bb,71000 Sarajevo
2.800.00 KM



uilttrtRztrrr u sARlJtvu

Fk*namskl f*kultet
r: Sar*ittu

1. NAZIV PONUDAEA C]IJA JE PONUDA OCIJENJENA KAO
NAJPOVOUNIJA I PRIJEDLOG DA SE ZAKLJI.JEI UGOVOR

Pregled i ocjenaponuda okondana dana27.05.2020. godine u 12,00 dasova'

a za provodenje postupkajavne nabavke'

l. Naziv ponudaia "SANACUA 3D" d.o.o.

) Sjedi5te i adresa N. Petrovid 18 DO,7f000 Sarajevo

3. Ukupna cijena ponude bez PDV'a 2.400,00 KM


